
Pædagogmedhjælper søges til Børnehuset Marienlyst

Børnehuset Marienlyst er et integreret dagtilbud. Vi huser pt. ca. 100 børn i alderen 0 – 6 år. Egedal
Kommune har områdeledelse, og Børnehuset Marienlyst er en del af Område Ølstykke, som består
af otte institutioner beliggende i Ølstykke.
Vi søger en pædagogmedhjælper til vores vuggestue, men du ansættes i hele huset, hvilket
betyder, at du skal være parat til at arbejde med børn i aldersgruppen 0–6 år.
 Stillingen er på 37 timer ugentligt med start d. 1. juli 2025 eller snarest derefter.
 Om os
Vi har en dejlig placering midt i Ølstykke Stationsby, hvor både bibliotek, grønne områder og andre
spændende faciliteter er inden for gåafstand. Vi har tre legepladser fordelt rundt om huset og
masser af plads for børnene at udforske. Vi vægter at indrette alle vores ude- og indemiljøer
således, at de skaber de bedste muligheder for børnenes udvikling og trivsel.
Vi arbejder ud fra overordnede indsatsområder for et sammenhængende og udviklende børneliv.
Ud fra en didaktisk tilgang skaber vi rammer for børns trivsel, læring, udvikling og dannelse med
henblik på, at børn udvikler livsduelighed. Derudover arbejder vi med ICDP – en relations- og
ressource orienteret pædagogik med fokus på at skabe positive relationer til børnene og
understøtte de styrker, de hver især rummer.
 Vi er en personalegruppe der:

Har et højt fagligt ambitionsniveau●

Har fokus på at skabe pædagogisk kvalitet igennem hele dagen●

Arbejder med en anerkendende og inkluderende tilgang – altid med barnet i fokus; vi

bestræber os på at se verden fra barnets blik

●

Er optaget af den positive og konstruktive tilgang til hinanden som mennesker●

Vægter et positivt og konstruktivt forældresamarbejde – vi ser forældrene som vigtige

samarbejdspartnere

●

Har fokus på voksenorden, struktur og læringsmiljøer●

Værdsætter det gode kollegaskab og støtter hinanden i dagligdagen●

♀ Vi søger en medhjælper der:

Er nysgerrig og støtter op omkring det pædagogiske arbejde●

Indgår i planlagte strukturerede aktiviteter samt spontant opståede aktiviteter●

Følger barnets perspektiv●

Er smilende og imødekommende ●

Er udadvendt, har energi og er initiativrig ●

Er omsorgsfuld og har masser af menneskelig varme ❤●

Kan lide at lege ●

Er nærværende i samspillet med børn og voksne●

Trives med en travl hverdag og bevarer overblikket●

Anvender en positiv og konstruktiv kommunikationsform●

Bringer sig selv og sine kompetencer i spil i dagligdagen●

 Interesseret?
Har ovenstående givet dig lyst til at indhente nærmere oplysninger eller besøge os?
Så er du velkommen til at kontakte Henrik Lihme på telefon 7259 9602.
 Ansøgningsfrist: Søndag d. 22. juni 2025
 Samtaler afholdes: Fredag d. 27. juni 2025 mellem kl. 9–12
 Løn og ansættelsesvilkår: I henhold til gældende overenskomst
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